
   

Enskede, 23 februari, 2026  

Motion om kommundialog för renovering och 
modernisering av Idrottsparken (NP3 Arena) 

Bakgrund  

Den 9 juni 2002 nyinvigdes Idrottsparken (NP3 Arena) av kung Carl den XIV Gustav. 
Idrottsparken hade då genomgått en omfattande renovering och sågs vid tiden som 
en av landets mest moderna fotbollsanläggningar. Sedan dess har utvecklingen inom 
svensk arenastandard gått framåt i en rasande fart. Många närliggande kommuner, 
som Gävle och Uppsala, med konkurrerande lag, har genomfört omfattande 
moderniseringar och skapat anläggningar som är bättre anpassade till dagens krav på 
komfort, tillgänglighet och matcharrangemang.  

Sundsvall har inte det.  

Istället har Sundsvall försökt lappa och laga efter förmåga, men efter nästan 25 år har 
Idrottsparken (NP3 Arena) blivit omodern, både vad gäller publikintryck, faciliteter, 
serviceytor och tekniska funktioner. För att vår hemmaplan ska kunna bli mer attraktiv 
och locka publik, partners, framtida spelare och till och med evenemang utanför 
fotbollen, är det därför nödvändigt att inleda en målinriktad dialog med Sundsvalls 
kommun i syfte att få till en modernisering av Idrottsparken (NP3 Arena).  

Yrkande  

Med anledning av detta föreslår jag att årsmötet beslutar:  

att styrelsen ges i uppdrag att upprätta en arenadialog med Sundsvalls kommun i 
tydligt syfte att driva frågan om renovering och modernisering av Idrottsparken (NP3 
Arena).  

att styrelsen sätter samman en arenagrupp med representanter från GIF Sundsvalls 
styrelse, Sundsvalls kommun, relevanta medlemsgrupper/supportrar, externa 
partners (NP3, Lilium?) som tillsammans kan enas om prioriterade åtgärdsområden 
och en väg framåt.  



   
att styrelsen under säsongen 2026 löpande redovisar kommundialog, prioriterade 
åtgärdsområden, tidsplan och annan relevant information kring Idrottsparkens 
framtid.  

Inlämnad av: Jonathan Stara 
  



   
 

Beslutsunderlag till årsstämma 2026-03-11 
 
Motionssvar - Motion om kommundialog för renovering och 
modernisering av Idrottsparken (NP3 Arena)  
 
 
Förslag till beslut 
 
GIF Sundsvalls styrelse föreslår föreningsstämman: 
 

1. Att anse motionen besvarad i enlighet med styrelsens svar i föreliggande skrivelse. 
 

 
Motionen 
 
Motionären vill att GIF Sundsvalls styrelse sätter samman en arenagrupp med ett uttalat 
uppdrag att initiera en dialog med ägaren Sundsvalls kommun och andra intressenter kring 
hur en modernisering av Idrottsparken (NP3 Arena) kan genomföras. Motionären föreslår 
också att styrelsen löpande redovisar hur dialogen och arbetet kring detta fortskrider. 

 
 
Styrelsens synpunkter på motionen 
 
NP3 Arena är inte bara en fotbollsarena, utan kommunens ansikte utåt mot Fotbollssverige. 
Precis som motionären beskriver har NP3 Arena, som den heter då GIF Sundsvall förfogar 
över den, inte rustats upp i någon större omfattning sedan den invigdes 2002, det vill säga för 
24 år sedan. Mindre renoveringar har dock skett - till exempel byttes vissa stolar på 
sittplatsläktaren ut under föregående år; ett arbete som är planerat att fortsätta även under 
2026. 
 
GIF Sundsvall har en ständigt pågående dialog med Sundsvalls kommun om arenans skick. 
Dock har inga samtal förts om en mer omfattande renovering/modernisering. Sådana samtal 
skulle rimma väl med förslag som inkommit till GIF Sundsvalls styrelse och stämmor på 
senare år; bland annat om tak på såväl ståplats- som handikappläktarna. 
 
Det är Sundsvalls kommun som äger NP3 Arena och som ägare är det till syvende och sist de 
som beslutar om vilka åtgärder som ska vidtas, utifrån behov och ekonomiska förutsättningar. 



   
Styrelsen är dock av den bestämda uppfattningen att det behövs en modern och för ändamålet 
anpassad arena om det ska vara långsiktigt möjligt att bedriva fotboll på nationell toppnivå i 
Sundsvall med allt vad det innebär. 
 
GIF Sundsvall äger dock inte beslutet rörande organisations- eller arbetsformen för en 
framtida arenagrupp utan detta måste utvecklas i dialog med Sundsvalls kommun och 
fastighetsbolaget Lilium. Styrelsen kan sålunda inte bifalla motionen men avser att initiera ett 
samtal med kommunen och Lilium rörande möjligheten att tillsätta en organisation i linje 
med motionsställarens förslag. Utvecklingen med detta arbete kommer att återkopplas till 
medlemmarna via nyhetsbrev och på medlemsmöten. 
 
Styrelsen anser med detta att motionen är besvarad. 


